
 *BOMBARDIERI *BOMBARDIERI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LEG.SOCIO-SAN.,4A-SSS

CULTURA MEDICA

4A-SSS

LEG.SOCIO-SAN.,4A-SSS

FRANCESE,4A-SSS

PSICOLOGIA,4A-SSS

ED. FISICA

4A-SSS

PALESTRA

CULTURA MEDICA

4A-SSS

ITAL.-STORIA

4A-SSS

INGLESE,4A-SSS

TECN. AMMIN.,4A-SSS

FRANCESE,4A-SSS

MATEMATICA,4A-SSS

ITAL.-STORIA,4A-SSS

PSICOLOGIA,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 *DE FAZIO *DE FAZIO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

INGLESE,4B-PIA

DISEGNO,3B-PIA

AULA TIC 3

STORIA ARRED.,3B-PIA

ITAL.-STORIA,4B-PIA

INGLESE,3B-PIA

ITAL.-STORIA,4B-PIA

MATEMATICA,3B-PIA

INGLESE,4B-PIA

TECN. MAT.,4B-PIA

INGLESE,3B-PIA

ITAL.-STORIA

4B-PIA

MATEMATICA,3B-PIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 *GENETTI *GENETTI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

MATEMATICA,1B-PIA

FISICA,1B-PIA,LAB FISICA

DIRITTO,1B-PIA

ITAL.-STORIA,1B-PIA

MATEMATICA,1B-PIA

ITAL.-STORIA

1B-PIA

ITAL.-STORIA,1B-PIA

RAPP.GRAFICHE

1B-PIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 *LAZZARINI *LAZZARINI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

MATEMATICA,2E-ORVM

MATEMATICA,1E-ORVM

STOR.DIR.ECON.,1E-ORVM

TECNOLOGIA,1E-ORVM

ITALIANO,2E-ORVM

FISICA,1E-ORVM

LAB FISICA

TECNOLOGIA,1E-ORVM

FISICA,1E-ORVM

LAB FISICA

MATEMATICA,1E-ORVM

INGLESE,2E-ORVM

STOR.DIR.ECON.,2E-ORVM

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 1

© Index Education 2018



 *MERENDA *MERENDA
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

CULTURA MEDICA

4A-SSS

ITAL.-STORIA

4A-SSS

INGLESE,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 *NINI *NINI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LEG.SOCIO-SAN.,3A-SSS

INGLESE,3A-SSS

ITAL.-STORIA,3A-SSS

FRANCESE,3A-SSS

FRANCESE,3A-SSS

INGLESE,3A-SSS

MATEMATICA,3A-SSS

ITAL.-STORIA,3A-SSS

MET. OPER.

3A-SSS,LAB.OSS

MATEMATICA,3A-SSS

CULTURA MEDICA,3A-SSS

INGLESE,3A-SSS

ITAL.-STORIA

3A-SSS

PSICOLOGIA,3A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 *PIASINI *PIASINI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ITALIANO

2E-ORVM

ITALIANO,2E-ORVM

LAB.TECNOL.

2E-ORVM

SALDAT - AUTO

ITALIANO,2E-ORVM

INGLESE,2E-ORVM

TECNOLOGIA

2E-ORVM

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 *TOGNELA *TOGNELA
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

CULTURA MEDICA

4A-SSS

INGLESE,4A-SSS

MATEMATICA,4A-SSS

LEG.SOCIO-SAN.,4A-SSS

FRANCESE,4A-SSS

PSICOLOGIA,4A-SSS

TECN. AMMIN.,4A-SSS

FRANCESE,4A-SSS

MATEMATICA,4A-SSS

ITAL.-STORIA,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 2

© Index Education 2018



 *VASI *VASI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ITALIANO

2E-ORVM

MATEMATICA,2E-ORVM

FISICA,2E-ORVM

LAB FISICA

RELIGIONE,2E-ORVM INGLESE,2E-ORVM

MATEMATICA,2E-ORVM

INGLESE,2E-ORVM

MATEMATICA,2E-ORVM

STOR.DIR.ECON.,2E-ORVM

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 ALBERTINI ALBERTINI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LAB.TECNOL.

2E-ORVM

SALDAT - AUTO

LAB.TECNOL.

2E-ORVM

SALDAT - AUTO

LAB.TECNOL.

2E-ORVM

SALDAT - AUTO

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 BENANTI BENANTI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

TECNOL.MECCAN.,4C-MAT

TECNICHE INSTALL.

4C-MAT

TECNOL.MECCAN.

4D-MAT

TECNOL.MECCAN.,4D-MAT

TECNICHE INSTALL.

4C-MAT

TECNOL.MECCAN.

4C-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 BOMBARDIERI BOMBARDIERI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LAB.TECNOL.

1E-ORVM

TORNITURA

LAB.TECNOL.

1C-MAT

TORNITURA

LAB.TECNOL.

1C-MAT

TORNITURA

LAB.TECNOL.

1C-MAT,TORNITURA

LAB.TECNOL.

1E-ORVM

TORNITURA

LAB.TECNOL.,1C-MAT

LAB.TECNOL.

1E-ORVM,TORNITURA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 3

© Index Education 2018



 CANCLINI CANCLINI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

CHIMICA,2C-MAT

CHIMICA,2A-SSS

CHIMICA,2B-PIA

CHIMICA,2B-PIA

CHIMICA,2C-MAT

.PINC.

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 CECINI CECINI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

INGLESE,4B-PIA

INGLESE,2A-SSS

INGLESE,2C-MAT

INGLESE,4A-SSS

INGLESE,2C-MAT

INGLESE,3B-PIA

INGLESE,4B-PIA

INGLESE,2A-SSS

INGLESE,3B-PIA

INGLESE,4A-SSS

INGLESE,2A-SSS

INGLESE,2C-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 CERRATO CERRATO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LEG.SOCIO-SAN.,4A-SSS LEG.SOCIO-SAN.,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 CINALLI CINALLI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

TECNOL.ELETTR.

3C-MAT

TECNOL.ELETTR.

3C-MAT

TECNICHE INSTALL.

4D-MAT

TECNOL.ELETTR.,3C-MAT

TECNOL.ELETTR.

3C-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 4

© Index Education 2018



 COLOMBO COLOMBO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

INGLESE,3C-MAT

INGLESE,3A-SSS

INGLESE,1C-MAT

INGLESE,1A-SSS

INGLESE,3A-SSS

INGLESE,3C-MAT

INGLESE,1C-MAT

INGLESE,1A-SSS

INGLESE,3C-MAT

INGLESE,1C-MAT

INGLESE,3A-SSS

INGLESE,3C-MAT

INGLESE,1A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 DAMIANI DAMIANI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

.PINC.

FISICA,1B-PIA,LAB FISICA

FISICA,2E-ORVM

LAB FISICA

FISICA,1C-MAT,LAB FISICA

FISICA,2B-PIA,LAB FISICA

FISICA,1E-ORVM

LAB FISICA

FISICA,1E-ORVM

LAB FISICA

FISICA,2C-MAT,LAB FISICA

.PINC.

FISICA,2C-MAT,LAB FISICA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 DE ANGELIS DE ANGELIS
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

MATEMATICA,1E-ORVM

MATEMATICA,4A-SSS

MATEMATICA,4D-MAT

MATEMATICA,1E-ORVM MATEMATICA,1E-ORVM

MATEMATICA,4D-MAT

MATEMATICA,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 DE LORENZO DE LORENZO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

SC. UMANE,2A-SSS

SC. UMANE

1A-SSS

SC. UMANE,2A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 5

© Index Education 2018



 DE PEDRAZZI DE PEDRAZZI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

CHIMICA,2B-PIA

CHIMICA,2C-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 DI SILVESTRO DI SILVESTRO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

TECN. AMMIN.,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 GARAVATTI GARAVATTI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

TECNOL.ELETTR.,4C-MAT

TECNOL.ELETTR.

4C-MAT

TECNOLOGIA

2E-ORVM

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 GHILOTTI GHILOTTI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

MATEMATICA

1C-MAT

INGLESE,1C-MAT

MATEMATICA,1B-PIA

MATEMATICA,1C-MAT

MATEMATICA,2C-MAT

MATEMATICA,1B-PIA

MATEMATICA,3C-MAT

MATEMATICA,1C-MAT

MATEMATICA,2C-MAT

MATEMATICA,1C-MAT

MATEMATICA,2C-MAT

MATEMATICA,3C-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 6

© Index Education 2018



 GIACOMELLI GIACOMELLI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ITAL.-STORIA,3A-SSS

ITAL.-STORIA,4D-MAT

INGLESE,4D-MAT

ITAL.-STORIA,3A-SSS

ITAL.-STORIA

4A-SSS

ITAL.-STORIA

3A-SSS

ITAL.-STORIA,4D-MAT

ITAL.-STORIA,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 GIORDANO MARIO GIORDANO MARIO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

TECN. PROD.

4B-PIA

LAB.TECNOL.,4B-PIA

DISEGNO

4B-PIA

AULA TIC 2

LAB.TECNOL.

4B-PIA

LAB.TECNOL.

2B-PIA

FALEGNAMERIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 HOLZKNECHT HOLZKNECHT
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LAB.TECNOL.

1B-PIA

FALEGNAMERIA

LAB.TECNOL.

3B-PIA

FALEGNAMERIA

RAPP.GRAFICHE

1B-PIA

AULA TIC 1

LAB.TECNOL.,1B-PIA

DISEGNO,3B-PIA

AULA TIC 3

TECN. MAT.,3B-PIA

FALEGNAMERIA

LAB.TECNOL.,3B-PIA

RAPP.GRAFICHE

1B-PIA

LAB.TECNOL.

1B-PIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 LO IACONO LO IACONO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

SCIENZE,1A-SSS

MET. OPER.

1A-SSS

SC. UMANE

1A-SSS

MET. OPER.,1A-SSS

SC. UMANE,2A-SSS

MET. OPER.

3A-SSS,LAB.OSS

MET. OPER.

2A-SSS

T.I.C.

1A-SSS

AULA TIC 1

SCIENZE,1A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 7

© Index Education 2018



 LOVATO LOVATO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ED. FISICA

4A-SSS

PALESTRA

ED. FISICA

1A-SSS

PALESTRA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 MAFFESCIONI MAFFESCIONI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ITALIANO

2E-ORVM

MATEMATICA,1E-ORVM

STOR.DIR.ECON.,1E-ORVM

ITALIANO,2E-ORVM

ITALIANO,2E-ORVM

STOR.DIR.ECON.,1E-ORVM

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 MANCA MANCA
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

TECN. MAT.,3B-PIA

TECN. PROD.

4B-PIA

TECN. PROD.

3B-PIA

TECN. PROD.,4B-PIA

TECN. MAT.,4B-PIA

TECN. MAT.,3B-PIA

FALEGNAMERIA

TECN. PROD.,3B-PIA

TECN. MAT.,3B-PIA

TECN. PROD.,3B-PIA

TECN. MAT.

4B-PIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 MANZI MANZI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

RELIGIONE,2E-ORVM

RELIGIONE,3B-PIA

RELIGIONE,1E-ORVM

RELIGIONE,1A-SSS

RELIGIONE,4B-PIA

RELIGIONE,1B-PIA

RELIGIONE,1C-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 8

© Index Education 2018



 MAZZA MAZZA
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

MATEMATICA,2E-ORVM

MATEMATICA,4C-MAT MATEMATICA,4B-PIA

MATEMATICA,4C-MAT

MATEMATICA,2E-ORVM

MATEMATICA,2E-ORVM

MATEMATICA,4C-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 MEVI MEVI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

T.I.C.

1A-SSS

AULA TIC 1

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 MOLTONI MOLTONI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

MATEMATICA,2B-PIA

MATEMATICA,2A-SSS

MATEMATICA,1A-SSS

MATEMATICA,2A-SSS

MATEMATICA,3A-SSS

MATEMATICA,2B-PIA

MATEMATICA,3B-PIA

MATEMATICA,2A-SSS

MATEMATICA,2B-PIA

MATEMATICA,3A-SSS

MATEMATICA,1A-SSS

MATEMATICA,2A-SSS

MATEMATICA,3B-PIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 PATRONI PATRONI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

DISEGNO,3B-PIA

AULA TIC 3

STORIA ARRED.,3B-PIA

RAPP.GRAFICHE

2B-PIA,AULA TIC 3

DISEGNO

4B-PIA

AULA TIC 2

RAPP.GRAFICHE

1B-PIA

AULA TIC 1

STORIA ARRED.,3B-PIA

DISEGNO,3B-PIA

AULA TIC 3

RAPP.GRAFICHE

2B-PIA

AULA TIC 3

STORIA ARRED.,4B-PIA

RAPP.GRAFICHE

1B-PIA

DISEGNO,3B-PIA

AULA TIC 3

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 9

© Index Education 2018



 POZZI POZZI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ITAL.-STORIA,4B-PIA

ITAL.-STORIA,1B-PIA

ITAL.-STORIA,4B-PIA

ITAL.-STORIA

1B-PIA

ITAL.-STORIA,1B-PIA

ITAL.-STORIA

4B-PIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 PRUNERI PRUNERI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

SCIENZE,2A-SSS

SCIENZE,1A-SSS

SCIENZE,1A-SSS

SCIENZE,2A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 ROMANO ROMANO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LEG.SOCIO-SAN.,3A-SSS

DIRITTO,2B-PIA

DIRITTO,1B-PIA

DIRITTO,2B-PIA

DIRITTO,2C-MAT

DIRITTO,1C-MAT

DIRITTO,2A-SSS

DIRITTO,1A-SSS

DIRITTO,1B-PIA

DIRITTO,2C-MAT

DIRITTO,2A-SSS

DIRITTO,1C-MAT

LEG.SOCIO-SAN.,3A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 ROSSI ROSSI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

FRANCESE,1A-SSS

FRANCESE,2A-SSS

FRANCESE,3A-SSS

FRANCESE,3A-SSS

FRANCESE,4A-SSS

FRANCESE,2A-SSS

FRANCESE,1A-SSS

FRANCESE,2A-SSS

FRANCESE,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 10

© Index Education 2018



 SCHIVALOCCHI SCHIVALOCCHI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

RELIGIONE,3C-MAT

RELIGIONE,2A-SSS

RELIGIONE,3A-SSS

RELIGIONE,4C-MAT

RELIGIONE,2C-MAT RELIGIONE,4D-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 TARANTO TARANTO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ITAL.-STORIA

2B-PIA

ITAL.-STORIA,2B-PIA

ITAL.-STORIA,2B-PIA

STOR.DIR.ECON.,2E-ORVM

ITAL.-STORIA

2B-PIA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 TENNI TENNI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LAB.TECNOL.

4C-MAT

TECNICHE INSTALL.

4C-MAT

TECNOL.MECCAN.

4D-MAT

LAB.TECNOL.

3C-MAT

SALDAT - AUTO

LAB.TECNOL.

4C-MAT

LAB.TECNOL.,3C-MAT

SALDAT - AUTO

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 TOGNO TOGNO
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

RAPP.GRAFICHE

1E-ORVM,AULA TIC 1

TECNOLOGIA,1E-ORVM

TECNOLOGIA,1E-ORVM
TECNOLOGIA

1E-ORVM

TECNOLOGIA

2E-ORVM

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 11

© Index Education 2018



 TOGNOLINI TOGNOLINI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

LAB.TECNOL.

2C-MAT

LAB.TECNOL.,3C-MAT

LAB.TECNOL.

4D-MAT

LAB.TECNOL.

3C-MAT

TECNOL.ELETTR.

3C-MAT

TECNICHE INSTALL.

4D-MAT

LAB.TECNOL.,4D-MAT

LAB.TECNOL.,2C-MAT

LAB.TECNOL.,2C-MAT

LAB.TECNOL.,4D-MAT

TECNOL.ELETTR.,4D-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 TRINCA COLONEL TRINCA COLONEL
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

INGLESE,4C-MAT

INGLESE,4D-MAT INGLESE,4D-MAT

INGLESE,4C-MAT

INGLESE,2E-ORVM

INGLESE,4C-MAT

INGLESE,2E-ORVM

INGLESE,4D-MAT

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 VALBUZZI VALBUZZI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

CULTURA MEDICA

4A-SSS

CULTURA MEDICA

4A-SSS

CULTURA MEDICA,3A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

 VARIA VARIA
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

ED. FISICA

4D-MAT

PALESTRA

ED. FISICA

2C-MAT

PALESTRA

ED. FISICA

1C-MAT

PALESTRA

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 12

© Index Education 2018



 ZANINELLI ZANINELLI
mercoledì giovedì venerdì sabato

7h40

8h40

9h40

10h40

11h40

12h40

13h40

14h40

15h40

16h40
17h40

PSICOLOGIA,4A-SSS

PSICOLOGIA

3A-SSS

PSICOLOGIA,3A-SSS

PSICOLOGIA,3A-SSS

PSICOLOGIA,4A-SSS

Orario IPIA dal 12 al 15 settembre 2018

I.I.S. "B.Pinchetti" Tirano - SEDE ASSOCIATA I.P.I.A. Pagina 13

© Index Education 2018


